



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 635/2025 MUNICÍPIO DE CROMÍNIA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 41/2025.**

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO SOLICITAÇÃO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

O(A) GESTORA DO FMS do(a) FMS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: **RESOLVE:**

ADJUDICAR as empresas:

GRAFICA PIRACANJUBA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 02.452.787/0001-58, estabelecida na AVENIDA CASTELO BRANCO, Sem Bairro, PIRACANJUBA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ENVELOPE FORMATO 240MM X 340MM		300	UN	1,70	510,00
1/2	ENVELOPE FORMATO 370MM X 470MM		300	UN	2,44	732,00
1/3	BLOCO DE FICHA DE CAMPO VERSAO 1.3 100X1 SULFIT 75G FRENTE E VERSO		40	UN	28,34	1.133,60
1/4	BLOCO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO SINAN		30	UN	32,00	960,00
1/5	BLOCOS DE PRONTUÁRIO MÉDICO SULFIT 75G FRENTE E VE		100	UN	24,00	2.400,00
1/6	BLOCOS DE RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 75G 50X2		200	UN	14,50	2.900,00
1/7	BLOCOS RECEITUPARIO SIMPLES SULFIT 56G 100X1		400	UN	7,60	3.040,00
1/8	PANFLETOS DA DENGUE FRENTE E VERSO COLORIDO NO COUCHE 115G		5.000	UN	0,26	1.300,00
1/9	PEDIDO DE EXAMES SULFIT 56G 100X1		200	UN	9,00	1.800,00
1/10	ATESTADO MÉDICO SULFIT 56G 100X1		200	UN	9,00	1.800,00
1/11	ATESTADO DE COMPARECIMENTO SULFIT 56G 100X1		300	UN	8,70	2.610,00
1/12	BLOCOS DE FICHA DE PROCEDIMENTOS		100	UN	15,55	1.555,00
1/13	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO		200	UN	23,50	4.700,00
1/14	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO		200	UN	23,50	4.700,00
1/15	BLOCO DE PRESCRIÇÃO MÉDICA		400	UN	14,375	5.750,00
1/16	FICHA DE ENCAMINHAMENTO REFERENCIA E RETORNO (CONT		400	UN	14,375	5.750,00
1/17	FICHA DE CADASTRO (PRONTUARIO MEDICO) FRENTE E VER		500	UN	14,375	7.187,50
1/18	AGENDAMENTO DE EXAMES COM CARIMBO DE CADA DE APOIO		200	UN	7,08	1.416,00
1/19	RECEITUARIO AZUL 20X1		100	UN	3,15	315,00
1/20	CONTROLE DE PROCEDIMENTO 11X16CM DUAS VIAS		30	UN	6,00	180,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 635/2025 MUNICÍPIO DE CROMÍNIA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 41/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/21	CONTROLE DE LIGAÇÕES 11X16CM – DUAS VIAS		30	UN	6,00	180,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						50.919,10

PUBLIQUE - SE

CROMÍNIA, 19 de fevereiro de 2025

REYSIELLE CARVALHO DO NASCIMENTO
992.196.701-00
GESTORA DO FMS